
UCHWAŁA NR VIII/66/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Łyski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 
t.j. ze zm.: Dz.U. z 2018 r. , poz. 12, poz. 317, z 2019 r. poz. 698, 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym w miejscowości Łyski gmina Choroszcz:

1) drodze serwisowej biegnącej od granic miejscowości Porosły-Kolonia wzdłuż północnej strony drogi 
krajowej S8 w kierunku zachodnim – nazwę Warszawska;

2) drodze biegnącej od ulicy Warszawskiej w kierunku północnym, do ulicy Łyskowskiej w miejscowości 
Fasty, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 82 – nazwę Owocowa;

3) drodze biegnącej od ulicy Warszawskiej w kierunku północnym, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerami geodezyjnymi 71/2, 242/2 - nazwę Serwisowa;

4) drodze prostopadłej do ulicy Serwisowej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 55/4 
(część), 269/1, 58/1, 67, 59/9, 59/6 - nazwę Polna;

5) drodze biegnącej od ulicy Polnej w kierunku  północnym, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 
geodezyjnymi 40/2, 55/20, w części 55/4 - nazwę Bursztynowa;

6) drodze biegnącej od ulicy Warszawskiej w kierunku północnym, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerami geodezyjnymi 36/2 - nazwę Wąska;

7) drodze biegnącej od ulicy Krętej w Porosłach przez rondo w kierunku zachodnim do granic miejscowości 
Jeroniki – nazwę Białostocka;

8) drodze biegnącej od ulicy Białostockiej wzdłuż południowej strony drogi krajowej S8 w kierunku 
zachodnim – nazwę Ekranowa;

9) drodze biegnącej od ronda w kierunku południowym, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 
geodezyjnymi 201/13 (część), 163/1, 162/2, 163/2, 201/19, 240/1, 241/3 - nazwę Kwiatowa;

10) drodze biegnącej od ulicy Kwiatowej w kierunku wschodnim, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 
geodezyjnymi 241/14, 164/7, 228 - nazwę Leśna; 

11) drodze biegnącej od ulicy Kwiatowej w kierunku południowo-zachodnim oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem geodezyjnym 216 - nazwę Ptasia;

12) drodze biegnącej od ulicy Kwiatowej, w kierunku zachodnim oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 
geodezyjnymi 201/13 (część), 200/1, 197/1, 155/3, 151/3, 150/3, 149/5, 148/2, 161, 144/6, 247/7, 140/3, 
246/3, 176/1 – nazwę Łąkowa;

13) drodze biegnącej prostopadle od ulicy Łąkowej w kierunku południowym oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerami geodezyjnymi 190/1, 188, 195/1, 196/9, 196/17 – nazwę Malinowa; 

14) drodze biegnącej od ulicy Białostockiej do ulicy Ekranowej oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 
geodezyjnymi w części 95/1, 96/1, 97/3, 100/2, w części 101/1, 102/1 nazwę – Bociania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

Id: 69D2F949-17FE-46F2-A8AB-381057BB3815. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 69D2F949-17FE-46F2-A8AB-381057BB3815. Podpisany Strona 2




